
Сростинский сельский Совет народных депутатов
Бийского района   Алтайского края

РЕШЕНИЕ
25 мая  2021 г.                                                                                                № 10

с. Сростки

О внесении изменений в решение
Сростинского сельского Совета народных 
депутатов Бийского района Алтайского края
от 26.02.2020г. № 6

Рассмотрев  протест  прокуратуры  Бийского  района  Алтайского  края  от
17.03.2021  г.  №  01-52-21/342  на  решение  Сростинского  сельского  Совета
народных депутатов Бийского района Алтайского края от  26.02.2020г. № 6 «Об
имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и
организаций,  образующих  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и
среднего  предпринимательства»,  Сростинский  сельский  Совет  народных
депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Привести  в  соответствие  с  действующим законодательством решение
Сростинского сельского Совета  народных депутатов Бийского района Алтайского
края от   26.02.2020г.  № 6 «Об имущественной поддержке субъектов малого и
среднего  предпринимательства  и  организаций,  образующих  инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Внести  в  Порядок  формирования,  ведения,  опубликования  перечня
имущества,  находящегося  в  собственности муниципального  образования
Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края,  свободного  от  прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства),  предназначенного  для  предоставления  во  владение  и
(или)  пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим инфраструктуру  поддержки
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства, утверждённого  решением
Сростинского сельского Совета  народных депутатов Бийского района Алтайского
края от   26.02.2020г. № 6,  следующие изменения и дополнения: 

2.1.  п.  5.  Порядка  после  слов  «…индивидуального  жилищного
строительства»   дополнить  словами  «права  хозяйственного  ведения,  права
оперативного  управления,  а  также  имущественных  прав  субъектов  малого  и
среднего предпринимательства», далее по тексту.

2.2. п.6.2. Порядка, исключить. Далее нумерацию подпунктов п.6. изменить 

и продолжить как подпункт 2.

3. Обнародовать  настоящее  решение  в  соответствии  с  Уставом
муниципального  образования  Сростинский сельсовет Бийского  района
Алтайского края.

4. Сообщить в прокуратуру Бийского района Алтайского края о результатах
рассмотрения настоящего протеста в соответствии с Федеральным законом «О
прокуратуре Российской Федерации».



Глава  сельсовета            Д.В. Гаврилин


